rista, Diarista, da Seção de Colonização da 
^•T.C., sediado no Núcleo Colonial Santa 
Cruz, para, nos Núcleos Coloniais Duque de 
Caxias, São Bento e Tinguá, transportar ma-' 
teriais, foi exarado o seguinte despacho. 
‘Arbitro a diária de Cr$ 21,00.’

Remuneração — Cr$ 4.500,00 (quatro mil 
e quinhentos cruzeiros).

Verba — Verba I — Pessoal, Consignação 
II — Pessoal Extranumerário, Subconsigna- 
ção 04-Contratados, Item 04-Departamento

__ das Escolas Nacional de Agronomia 
Nacional dç Veterinária e tendo em vista a 
impossibilidade de serem tais serviços efe­